[bookmark: _GoBack]
	Директору_____________________________________________

	______________________________________________________

	от____________________________________________________
(Ф.И.О. полностью) родителя (законного представителя обучающегося)
                                                                       (нужное подчеркнуть)

	дата рождения_________________________________________

	зарегистрированного по адресу___________________________
				(индекс, место регистрации)
_________________________________________________________________

	номер телефона_______________________________________________	_

	паспорт, № и серия_________№__________________________

	дата выдачи___________________________________________

	кем выдан_____________________________________________
______________________________________________________

Заявление
о  получении завтрака

    Прошу зачислить     моего ребенка в  списки для  получения льготного питания________________________________________________________
______________________________________________________________					(кого – Ф.И.О.)
обучающе(му,й)ся______класса_______, на  период с _______2021 г. по________2022 г.

Дата рождения_________________, место проживания_________________
______________________________________________________________

Обучающийся относится к категории*
□ малообеспеченных семей;
□ многодетных семей;
□ детей с ограниченными возможностями здоровья;
□ посещающий группу продленного дня (из малоимущих семей; семей, находящихся в социально опасном положении).

<*> (при заполнении заявления необходимо поставить знак напротив одной из категорий граждан, претендующих на меру социальной поддержки по обеспечению школьным питанием).

Согласен на обработку персональных данных__________________________________
									(подпись)

Подпись_____________________/                                        Дата_____25.05.2021_____________________